
 
 

Adresa: Slavětínská 82, Praha 9 Klánovice 19014                    IČO: 28431634 
Telefon: 604 434 690, e-mail: reditel@victoria-school.cz,  www.victoria-school.cz 

 

Vážení rodiče, 

předem mého dopisu bychom Vám chtěli moc poděkovat za to, že jste si jako jednu z 
možností pro Vaše dítě vybrali právě Victoria School. Moc si toho vážíme. Váš zájem nás 
mile překvapil a potěšil, zároveň nás však postavil před nelehké rozhodnutí. Vybrat pouze 
18 dětí, které budou mít tu možnost stát se našimi prvňáky. Věřte, že tento výběr byl pro 
nás neskutečně obtížný, a i když se to může zdát jako milá povinnost, rozhodovat o 
budoucnosti Vašich dětí nám velké potěšení nepřineslo. Všem nepřijatým dětem ze srdce 
přejeme, aby jim jejich budoucí škola přinesla spoustu radosti. Budeme rádi, když nám 
zachováte přízeň. Všem přijatým dětem gratulujeme a již teď se těšíme na společně strávené 
chvíle. 

Za kolektiv Victoria School 

Matěj Žák, ředitel školy 

 Rozhodnutí o přijetí k základnímu vzdělávání pro školní rok 
2024/2025 

 
PŘIJATI jsou uchazeči s identifikačním číslem: 

VS_2024_32 
VS_2024_34 
VS_2024_14 
VS_2024_42 
VS_2024_31 
VS_2024_26 
VS_2024_18 
VS_2024_48 
VS_2024_02 
VS_2024_54 
VS_2024_19 
VS_2024_53 
VS_2024_50 
VS_2024_29 
VS_2024_41 
VS_2024_10 
VS_2024_28 
VS_2024_15 

 
 



 
 

Adresa: Slavětínská 82, Praha 9 Klánovice 19014                    IČO: 28431634 
Telefon: 604 434 690, e-mail: reditel@victoria-school.cz,  www.victoria-school.cz 

Děti s těmito identifikačními čísly jsou vedeni jako NÁHRADNÍCI dle tohoto 
pořadí: 

VS_2024_03 
VS_2024_47 
VS_2024_21 
VS_2024_55 
VS_2024_01 
VS_2024_39 
VS_2024_52 
VS_2024_56 
VS_2024_35 

 
NEPŘIJATI jsou uchazeči s identifikačním číslem: 

VS_2024_38 
VS_2024_56 
VS_2024_23 
VS_2024_06 
VS_2024_20 
VS_2024_44 
VS_2024_30 
VS_2024_45 
VS_2024_08 
VS_2024_22 
VS_2024_36 
VS_2024_16 
VS_2024_40 
VS_2024_13 
VS_2024_09 
VS_2024_49 
VS_2024_57 
VS_2024_24 
VS_2024_46 
VS_2024_43 
VS_2024_12 

 
Proti rozhodnutí o přijetí (nepřijetí) dítěte k plnění povinné školní docházky se lze odvolat 
do 15 dnů ode dne jeho zveřejnění nebo doručení. Odvolání se podává u ředitele základní 
školy, který rozhodnutí vydal. 

Mgr. Matěj Žák 
ředitel školy 


